
قاچاق سنگ قیمتی
اصفهــان – خبرنگار کیهان : فرمانــده پلیس راه آهن اســتان اصفهان از 

دستگیری یک قاچاقچی با سنگ های قیمتی خبر داد. 
سرهنگ منصور نیت خواه ، گفت: ماموران به فردی مشکوک و در بازرسی 
از وسایل وی یک هزار و 139 عدد »راف سنگ«، »سنگ قیمتی«، »گردنبند«، 

»انگشتر« و »دستبند« خارجی فاقد مدارک گمرکی کشف کردند.
این مقام انتظامی با  اشاره به توقیف اموال کشف شده و دستگیری یک نفر 
در این رابطه بیان داشت: ارزش اموال کشف شده توسط کارشناسان دو میلیارد 

ریال اعلام شده است.
سانحه رانندگی مرگبار

زاهــدان – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه جنوب اســتان سیســتان و 
بلوچستان از برخورد دو دستگاه پژو پارس در محور »ایرانشهر–خاش« خبر داد.
سرهنگ یداله ستوده ، افزود: در بررسی های به عمل آمده مشخص شد یک 
دســتگاه پژو پارس به علت رعایت نکردن حق تقدم با یک دستگاه پژو پارس 

دیگر برخورد کرده است.
وی عنوان کرد: در این حادثه راننده و سرنشــین یکی از خودروها به علت 
شــدت جراحات وارده در دم فوت و راننده خودرو دیگر نیز مجروح و توســط 

نیروهای امدادی به مراکز درمانی منتقل شد.
پلمب شرکت شن و ماسه

ســاری – خبرنگار کیهان: رئیس اداره حفاظت محیط زیست نوشهر گفت: 
شرکت شن و ماسه دشت  نظیر به دلیل آلایندگی زیست محیطی تعطیل شد.

ســلطانی اظهار کرد: با اتمام مهلت مجــوز فعالیت موقت واحدهای تولید 
شن و ماسه دشت نظیر نوشهر و حکم قضایی صادره مبنی بر پلمب و تعطیلی 
این شرکت ، با حضور رئیس  دادگاه کجور، یگان حفاظت محیط زیست، نیروی 

انتظامی و ماموران منابع طبیعی، شرکت های فوق پلمب شدند. 
وی افزود: با حکم قضایی کلیه ماشــین آلات این شــرکت  نیز پلمب شد و 
همچنین هرگونه خروج مصالح از این شرکت  پیگرد قانونی دارد و خاطی اعمال 

قانون می شود.
کشف حشیش

یزد- خبرنگار کیهان: جانشین فرمانده انتظامی شهرستان مهریز از کشف 
حشیش از سوداگران مرگ خبر داد. 

ســرهنگ »محمود مظفری« اظهار داشــت: ماموران مبارزه با مواد مخدر 
شهرســتان مهریز، هنگام گشت زنی در محورهای فرعی به سه نفر که در حال 

حمل کوله پشتی بودند ظنین شده و دستور ایست دادند.
وی با بیــان اینکه متهمان بدون اعتنا به هشــدار پلیس از محل متواری 
شــدند افزود: ماموران پــس از تعقیب و گریزی موفق به دســتگیری متهمان 
فراری  شدند.سرهنگ مظفری ادامه داد: در بازرسی از کوله های به جا مانده از 

سوداگران مرگ ،  106 کیلوگرم حشیش کشف شد.
وی اضافه کرد: قاچاقچیان قصد انتقال این محموله به صورت کوله باری به 

یزد و سپس به پایتخت را داشتند که به هدف شوم خود نرسیدند.
حبس برای متخلف زیست محیطی 

شــهرکرد- خبرنگار کیهان: مدیرکل حفاظت محیط زیست استان چهار 
محــال و بختیاری گفت: یک متخلف محیط زیســت به جــرم توهین و تمرد 
نسبت به مأموران یگان حفاظت محیط زیست در شهرستان کیار به هشت ماه 

حبس محکوم شد.
شهرام احمدی افزود: این متخلف 150 کیلوگرم چوب جنگلی قاچاق حمل 
کرده بود که با مشاهده مأموران یگان حفاظت محیط زیست این شهرستان با 

آنان درگیر و اقدام به توهین کرد. 
وی ادامــه داد: رســیدگی قضایی در رابطه با تخریــب منابع طبیعی این 

متخلف در حال پیگیری است.
قاچاق موز

قزوین – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی استان از کشف قاچاق موز در 
این شهرستان خبر داد. 

ســرهنگ »آرش مردای« گفت: ماموران اداره مبــارزه با قاچاق کالا و ارز 
اســتان حین گشت زنی در آزاد راه » قزوین - زنجان« به یک دستگاه کامیون 

خاور مشکوک و خودرو را متوقف کردند.
وی افزود: در بررســی از مدارک خودرو مشخص شــد راننده فاقد مجوز 
گمرکی حمل میوه بوده و در بازرسي از خودرو مقدار سه هزار و 910 کیلوگرم 

موز خارجی قاچاق کشف و راننده خودرو دستگیر شد.
وی در پایان با  اشاره به ارزش تقریبی 400 میلیون ریالی میوه قاچاق کشف 
شده بیان داشت: میوه تحویل اداره مربوطه و متهم با تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی، راهی مراجع قضائی شد.
محکومیت گرانفروش

اصفهان – تســنیم: مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان اصفهان گفت: با 
گزارش ســازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، پرونده گرانفروشی 
آهن آلات شــرکت تولیدی در اصفهان، در شــعبه چهارم هیئت رسیدگی به 

تخلفات صنفی تعزیرات حکومتی اصفهان بررسی شد. 
غلامرضــا صالحی افزود: پس از رســیدگی به این پرونــده و احراز تخلف 
گرانفروشــی میلگرد و تیرآهن، با توجه به مدارک موجود و دفاعیات غیرموجه 
مدیرعامل شرکت، علاوه بر ممهور کردن پرونده به مهر تخلف، شرکت متخلف 

به پرداخت مبلغ بیش از 78 میلیارد ریال جریمه در حق دولت محکوم شد.
انفجار مین

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان دهلران از انفجار مین در 
شهرستان دهلران و زخمی شدن یک نفر خبر داد. 

ســرهنگ »منوچهر مکی« گفت: یک دســتگاه لودر مربوط به مرکز مین 
زدایی کشور در روستای ربوط منطقه عین خوش از توابع شهرستان دهلران با 

مین ضد تانک ام – 19 برخورد کرد.
 وی ادامه داد: بر اثر انفجار، لودر از سمت چرخ جلو و کابین دچار خسارت 

و راننده آن از ناحیه صورت زخمی و دچار موج گرفتگی شد.
مرگ بر اثر گاز گرفتگی

ساری – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان نکا از مرگ یک زوج 
71 ساله بر اثر گاز گرفتگی در این شهرستان خبر داد. 

 ســرهنگ حســین زارع، گفت: ماموران در بررســی های اولیه دریافتند، 
مردی 71 ســاله به همراه همسرش به علت روشــن کردن اجاق خوراک پزی 
برای گرمایش منزل دچار خفگی ناشــی از گازگرفتگی شده و جان خود را از 

دست دادند.
وی اضافــه کرد: با حضور عوامل امداد و نجات، اجســاد این مرد و زن به 

سردخانه منتقل شد و موضوع در دست بررسی است.
کشف  اشیاء تاریخی

خرم آباد – فارس: مدیرکل میراث فرهنگی لرستان از کشف  اشیاء تاریخی 
در شهرستان های خرم آباد و کوهدشت خبر داد.

ســید امین قاســمی بیان کرد: یگان حفاظت استان لرستان با پیگیری و 
رصد، موفق به شناسایی افراد دخیل در امر قاچاق اموال تاریخی شد.

وی ادامــه داد: یــگان حفاظت بــا همکاری پلیس ضمن دســتگیری دو 
قاچاقچی اموال عتیقه، 70  قلم شــیء مربوط ادوار مختلف تاریخی را کشــف 

و ضبط کردند.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لرستان افزود:  اشیای 
توقیف شده شامل 13 سکه مربوط به دوره ساسانی و 57 شئ مربوط به عصر 

برنز و شامل زیورآلات و ظرف مفرغی است.
خرچنگ قاچاق

بوشهر – باشــگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی شهرستان عسلویه از 
توقیف یک دستگاه کامیون حامل 15 هزار خرچنگ قاچاق خبر داد. 

سرهنگ پیمان فتاحی افزود: ماموران ایستگاه بازرسی »مصطفی خمینی« 
در محور خروجی شهرســتان عسلویه حین کنترل خودرو های عبوری به یک 

دستگاه ایسوزو یخچالدار مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.
وی ادامه داد: پس از توقف و بازرسی از این دستگاه ایسوزو مقدار دو هزار 
و 600 کیلوگرم خرچنگ ماهی فاقد هرگونه مدارک دامپزشــکی و شیلات و 

مدارک گمرکی کشف شد.
فرمانده پلیس عسلویه تصریح کرد: ارزش این محموله برابر نظر کارشناسان 
یک میلیارد و 500 میلیون ریال برآورد شــده اســت که در این رابطه یک نفر 
بنگلادشی دســتگیر و به همراه کالای مکشوفه برای ســیر مراحل قانونی در 

اختیار اداره مبارزه با قاچاق پلیس آگاهی قرار گرفت.
احتکار باطری

اصفهان – خبرگزاری صدا و ســیما: رئیس پلیس امنیت عمومی اســتان 
اصفهان گفت: انبار خانگی احتکار باطری های قاچاق در اصفهان کشف شد.

سرهنگ محمد حسن اسماعیلی افزود: در بازرسی از  انبار خانگی 224عدد 
باطری خودرو احتکار شــده کشف و جمع آوری شد. وی اضافه کرد: قاچاقچی 

باطری دستگیر و به مراجع قضایی تحویل شد.

صفحه 10
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۲۹ ربیع الثانی 1۴۴0 - شماره ۲۲0۹۳
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور
 

یک ماهی تن باله آبــی به وزن ۲۷۸ 
کیلوگرم به قیمت 333/6 میلیون ین )3/1 
میلیــون دلار( در بازار ماهی توکیو فروش 

رفت.
به گزارش ایسنا، ماســایوکی فوکودا، مقام 
مسئول عملیات فروش در بازار توکیو گفت: این 

رکورد قیمت بیش از دو برابر رکورد قیمت قبلی اســت که در ســال 2013 به 
ثبت رسیده بود.این ماهی در آب های شمال ژاپن صید شده بود و در نخستین 
روز حراج ســال 2019 در مرکز ماهی توکیو که در اکتبر افتتاح شد و نزدیک 
خلیج توکیو است، به فروش رفت.بر اساس گزارش بلومبرگ، روزنامه نیک کی 
ژاپن گزارش کرد: شرکت کیومورا که رستوران زنجیره ای سوشی زانمای را در 
سراســر ژاپن اداره می کند قیمت برنده را در حراج فروش این ماهی پیشنهاد 
کرد.این ماهی گران قیمت در رســتوران سوشــی زانمای در تســوکیجی سرو 

خواهد شد و هر سرو آن بیش از 200 دلار قیمت خواهد داشت.

رکورد 
گران ترین

 ماهی دنیا 
شکست

پیش  چنــدی  ترامپ  کــه  حالی  در 
کشــورهای آفریقایی را به »چاه فاضلاب« 
رســانه های  گزارش  بود،  کرده  تشــبیه 
آمریکایی از رابطه دختــر دوم وی با یک 

جوان عرب نیجریه ای حکایت دارد.
به گزارش دیلی  میــل، در حالی که دونالد 

ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، چندی پیش در اظهاراتی جنجالی درباره مهاجران، 
آفریقا را به »چاه فاضلاب« )چاه مســتراح( تشبیه کرده بود، گزارش ها از رابطه 
تیفانی ترامپ، دختر دوم وی، با یک جوان مولتی میلیاردر لبنانی الاصل که در 
نیجریه بزرگ شده است، حکایت دارد.بر اساس گزارش Page Six، تیفانی ترامپ 
ســال جاری میلادی، »مایکل بولاس«، جوان عرب مولتی میلیاردری را که در 
شهر بندری لاگوس، پایتخت سابق نیجریه، بزرگ شده است، برای جشن روز 
شکرگزاری به »مارا لاگو«، عمارت شخصی ترامپ در ایالت فلوریدا، دعوت کرده 
بود.این گزارش می افزاید: خانواده »بولاس« که اکنون ســاکن لندن هســتند، 
مالک یک شرکت خوشه ای هستند که در حوز ه های مختلفی از جمله تجارت 
خودرو و تجهیزات، خرده فروشــی و ساخت و ساز فعالیت دارد.ترامپ چند ماه 
پیش )ژانویه گذشته( طی نشستی با اعضای کنگره آمریکا در دفتر بیضی شکل 
کاخ ســفید، با اشــاره به مهاجرانی که از هائیتی، السالوادور و برخی کشورهای 
آفریقایی به آمریکا مهاجرت کرده اند، گفت:»چرا این همه آدم از کشورهایی که 
چاه فاضلاب هستند را به اینجا راه می دهیم؟« رئیس جمهور آمریکا همچنین 
گفته بود مردم هائیتی مبتلا به ایدز هســتند و اگر شهروندان نیجریه پایشان 
به آمریکا باز شود، دیگر به آلونک های خود در کشورشان باز نمی گردند!انتشار 
حرف هــای توهین آمیز ترامپ جنجال زیادی به پــا کرد. نیجریه با بیان اینکه 
این اظهارات باعث خشم و ناراحتی مردم این کشور شده است، آنها را غیرقابل 
قبول خواند و خواســتار توضیحات و شفاف سازی آمریکا در این باره شد. موج 
انتقادات باعث شــد رئیس جمهور آمریکا در نهایت منکر به کار بردن اصطلاح 
»چاه فاضلاب« برای کشورهای آفریقایی شود؛ اما او اذعان کرد ادبیاتی که در 
 Page Six نشست کاخ سفید به کار برده بود، »ادبیاتی خشن« بوده است.گزارش
می افزاید: خانواده ترامپ و بولاس هنوز درباره انتشــار گزارش ها درباره ارتباط 

میان تیفانی و مایکل اظهارنظری نکرده اند.

رابطه 
دختر ترامپ 

با یک میلیاردر 
نیجریه ای

در حالی که بنگاه ســخن پراکنی بی بی ســی هــر روز با پخش 
گزارش های مختلف، تلاش می کند ایرانی ها را فقیر و ناامید جلوه دهد، 
بی خانمان های انگلیسی مقابل ساختمان این شبکه، شب را به صبح 

می رسانند!
این در حالی است که تعداد افراد بی خانمان در انگلیس روزبه روز در حال 
افزایش است، به طوری که طبق آخرین آمار، هر ماه حدود هزار نفر به جمعیت 
بی خانمان ها در این کشــور اضافه می شود. براســاس یک پژوهش جدید، در 
حال حاضر 320 هزار شــهروند انگلیســی در خیابان ها یا اقامتگاه های موقت 
شــب را به صبح می رســانند و این یعنی تقریباً از هر 200 بریتانیایی یک نفر 
جای ثابتی برای زندگی کردن ندارد.افزایش تعداد بی خانمان ها در انگلیس در 
حالی صورت می گیرد که دولت این کشــور تاکنــون وعده های زیادی را برای 
حل بحران مسکن ارائه کرده اما نتوانسته این مشکل و معضل اجتماعی را حل 
کند. در این بین شــبکه بی بی سی که همیشه آمارهایی از مشکلات معیشتی 
مردم کشــورهای دیگر از جمله ایران منتشــر می کند و سعی در سیاه نمایی 
وضعیت آن کشــورها دارد، هیچ گاه از آمار وحشتناک بی  خانمان ها در انگلیس 
و بی خانمان هایی که در چند متری ســاختمان این شــبکه سلطنتی در سرما 
زندگی می کند را نمی بیند و گزارشــی از آنها تهیه نمی کند.یک فعال سیاسی 
مقیم انگلیس، ویدئویی از بی خانمان هایی که مقابل ســاختمان بی بی سی در 
سرما کارتن خوابی می کنند و بی بی سی آنها را نمی بیند، منتشر کرده است که 

در شبکه های اجتماعی خبر ساز شده است.

کارتن خواب های 
انگلیسی 

در چند متری 
بی  بی سی!

در پی تصادف مرگبــار خودروی حامل کــودکان با دو کامیون 
در شــمال فلوریدا، هفت نفر از جمله پنج کــودک که راهی اردوی 

دانش آموزی بودند، جان خود را از دست دادند.
به گزارش آسوشیتدپرس، مقامات پلیس آمریکا اعلام کردند: یک دستگاه 
خودروی حامــل کودکان از منطقه »اوَُیلس پاریش« عــازم آلاچوا بود که در 
جنوب گینســویل در فلوریدا با دو کامیون به شدت برخورد کرد.در این حادثه 
پس از برخورد خودروی حامل کودکان با کامیونی از روبرو در خطوط شــمالی 
بزرگــراه، خودروی ون با حفاظ های کناره جــاده و همچنین کامیون دیگری 
برخورد کرد و واژگون شــد.در پی بــروز این حادثه کامیون دیگری نیز پس از 
برخورد با مســافرانی که از داخل خودرو ها به بیرون پرتاب شــده بودند سبب 
پراکنده شدن بنزین روی زمین و آتش گرفتن جاده شد. در این حادثه دستکم 
هشت نفر نیز راهی بیمارستان شدند.وینی دویتا، راننده یکی از خودرو ها گفت: 
اگر به محض شــنیدن صدا ناگهان ترمز می گرفتم خــودم هم در آن تصادف 
گرفتار شــده بودم و چه بســا در جهنمی از آتــش می افتادم.تصویر کودکان 
قربانی این حادثه که در بین کاربران آمریکایی دســت به دســت می شوداین 
حادثه همچنین سبب بســته شدن بخش هایی از بزرگراه و تاخیر گسترده در 
کریدور شلوغ شمال به جنوب در فلوریدا شد. گفته می شود مسئولان راهسازی 
توانســتند بخش هایی از راه های مناطق شمالی فلوریدا را بازگشایی کنند، اما 
هنوز بخش اصلی بزرگراه مســدود اســت.پس از گذشت چندین ساعت هنوز 
بخش های بزرگی از بزرگراه با آوار و نخاله ها و همچنین تکه هایی از خودرو های 
تصادف کرده و اموال مسافران پوشانده شده است. یک فروند بالگرد به سرعت 
به منطقه اعزام شــد تا قربانیان احتمالی را به مناطق امن تری منتقل کند.وی 
افــزود: به رغم اینکه تاکنون حوادث انفجار و آتش ســوزی مهیبی در اینگونه 
مناطق شنیده و دیده شده است، اما حرارت آتش سوزی در این تصادف بسیار 
وحشــت آور بود.دویتا همچنین خاطر نشان کرد: از ژانویه 2012 که 11 نفر بر 
اثر وقوع تصادف مرگبار ناشی از پایین آمدن مه و دود در بزرگراه جان خود را 

از دست دادند، این حادثه بی سابقه بوده است.

مرگ غم انگیز 
۵ کودک

 در تصادف مرگبار 
خودروها

رئیس مرکز آمار از اشتغال ۲3 میلیون و ۸00هزار 
تن به صورت کامل خبر داد و گفت: سه میلیون و ۲00 

هزار بیکار مطلق در کشور وجود دارد. 
امید علی پارســا ، در حاشــیه جلســه اعضای شورای 
برنامه ریزی و توسعه استان همدان در جمع خبرنگاران افزود: 
البته تعداد شاغلان بیشتر از این عدد است اما برخی مبنا را 
درباره بیمه و تامین معیشت می دانند ولی موضوع معیشت 

از کار و تولید به طور کامل جداست.
وی، افراد دارای اشتغال ناقص که بین یک تا 44 ساعت 
در هفتــه کار می کنند را دومیلیــون و400 هزار نفر اعلام و 
اضافه کرد: نرخ تورم نقطه ای کشور 37/5 درصد و نرخ تورم 

12 ماهه 18 درصد است.
رئیس مرکز آمار ایران نرخ تورم در استان همدان را 37 
درصد اعلام کرد و افزود: نرخ بیکاری کشور در پاییز امسال 
نسبت به پاییز سال گذشته 11/7 درصد باقی مانده است و 

در استان همدان نیز 7/2 درصد آخرین نرخ بیکاری است.
پارسا اظهار داشــت: نرخ های استانی خطای نسبی 20 
درصــدی دارند یعنی عددی که گفته می شــود 25 درصد 
همین عدد ممکن اســت کمتر یا بیشــتر باشد، یعنی نرخ 
بیکاری همدان بین 6/2 و 9/2 درصد اســت و این برآوردی 

است که وجود دارد.
وی با بیان اینکه نرخ مشــارکت اقتصادی سالجاری در 
کشــور 40/5 درصد و در استان همدان 40/2 درصد است، 
گفت: همدان جزو اســتان هایی است که نرخ بیکاری در آن 

نسبت به متوسط کشور کمتر است.

رئیس مرکز آمار ایران:

سه میلیون و 200 هزار بیکار مطلق 
در کشور وجود دارد

امور خارجه  وزارت  نمایندگی  کنسولگری  کارشناس 
در اســتان بوشــهرگفت: در زمان حاضر 14 شناور 
صیادی و سفاری مربوط به بوشهری ها در کشورهای 

عربی حاشیه خلیج فارس توقیف است. 
کیمیا زارع، در گفت وگو با ایرنا افزود: از این شمار هفت 
شــناور درقطر، دو شناور در کویت، یک شــناور در امارات 
متحده عربی و یک شناور در عربستان سعودی به ظن قاچاق 
و دو شــناور صیادی در قطر و یک شناور در امارات متحده 

عربی به دلیل تجاوز مرزی گرفتار هستند. 
وی یادآورشــد: براســاس گزارش ها در زمان حاضر 80 
نفر از خدمه شناورهای صیادی و سفاری از استان بوشهر در 

کشورهای همسایه گرفتار هستند. 
وی اظهارداشــت: با توجه به توقیف بیشتر شناورهای 
صیادی و ســفاری اســتان به دلیل تجاوز مرزی از ســوی 
کشورهای همسایه، ارائه آموزش های لازم و نصب  ای آی اس 

و جی پی اس روی شناورها ضروری است. 
زارع در رابطه با خدمه شــناور صیادی بندر رســتمی 
تنگستان گفت: براســاس مجوز صادر شده برای این شناور 
باید بعد از چهار روز به ساحل بازمی گشت ولی بعد از گذشت 
حدود دو هفته هنوز خبر مشخصی از آنها در دست نیست. 

زارع اضافه کرد: برخی گمانه زنی ها مبنی بر گرفتار شدن 
این شناور در عربستان مطرح است ولی هنوز گزارش رسمی 

ازمرکز دریافت نشده است. 
کارشــناس کنســولگری نمایندگی وزارت خارجه در 
اســتان بوشــهرافزود: در پی گزارش تعاونــی صیادان بندر 
رستمی تنگستان مبنی بر مفقود شدن شناور صیادی با 11 
خدمه و مکاتبات دیگری از شیلات و دریابانی احتمال گرفتار 
شدن آنها از سوی گارد ساحلی کشورهای همسایه داده شد 
که با هماهنگی وزارت خارجه مکاتباتی با ســفارتخانه های 
ایــران در قطر، کویت، امارات و کنســولگری ایران در دوبی 

انجام شد. 
وی افزود: براســاس نامه شــرکت تعاونی صیادی بندر 
رستمی، این شناور دارای شش خدمه اهل تنگستان و پنج 
خدمه بلوچ بود که به تازگی اداره کنســولگری وزارت امور 
خارجه مشــخصات بیشتری درخصوص ســاعت حرکت و 

عکس این افراد را درخواست کرده است. 
زارع ادامــه داد: در عربســتان تنها یک پرونده شــامل 
شــش صیاد استان بوشهر وجود دارد که در حال طی کردن 

محکومیت یک سال حبس هستند. 
وی آخریــن مــورد گره گشــایی وزارت امــور خارجه 
در پرونــده صیادان اســتان را مربوط به رفــع توقیف یک 
شناورصیادی کنگان در تاریخ 22 آذر ذکر کرد که این شناور 
با شش سرنشــین در29 آبان به دلیل تجاوز مرزی از سوی 
گارد ساحلی قطر دستگیر شده بود.  این مقام مسئول گفت: 
همچنین نمایندگی وزارت امور خارجه در اســتان بوشــهر 
موضوع تحویل جسد صیادی که از سوی گارد ساحلی امارات 
متحده عربی مورد تیراندازی قرار گرفت را پیگیری که جسد 

برای خاکسپاری به بوشهر منتقل شد. 

توقیف 14 شناور بوشهری 
در کشورهای حاشیه خلیج فارس

فرمانده انتظامی خوزســتان از دستگیری ۹0 نفر 
از عاملان تیراندازی های غیرمجاز و دارندگان سلاح 

غیرمجاز  در سطح این استان خبر داد. 
به گزارش تســنیم، سرتیپ حیدر عباس زاده، گفت: در 
راســتای ارتقای امنیت اجتماعی، طرح پاکســازی مناطق 
آلوده از لوث عاملان تیراندازی و دارندگان ســلاح غیرمجاز 
در ســطح استان توســط پلیس اطلاعات، امنیت عمومی و 

مأموران انتظامی در پنج روز به اجرا درآمد.
وی با اشاره به تأکید بر اجرای مستمر این گونه طرح ها 
و همکاری خوب مردم در موفقیت های پلیس گفت: در این 
طرح 90 نفر از عاملان تیراندازی و دارندگان سلاح غیرمجاز 
دســتگیر، 104 قبضه انواع سلاح از قبیل 88 قبضه اسلحه 
شــکاری، 16 قبضــه جنگی و یک هــزار و 245 عدد انواع 

مهمات کشف وضبط شد.

دستگیری 90  نفر از دارندگان 
سلاح های غیرمجاز در خوزستان

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان یزد نسبت 
به عدم رعایت حدود و شئونات قانونی در کنسرت  ها 

و هنجارشکنی در این زمینه هشدار داد.
به گزارش ایسنا، علی اکبر شمس با  اشاره به اجرای یک 
کنســرت با حضور یکی از خواننده های  کشور در چند روز 
اخیر در اســتان یزد، اظهار کرد: متأســفانه در این کنسرت 
یک سری از اتقاقات خلاف عرف، شرع و قانون رخداده است 
و این اتفاقات، مذموم و غیرقابل دفاع  اســت و عدم برخورد 
با این قبح شکنی موجب تکرار و تداوم این گونه رفتار خواهد 

شد.
وی خطاب به اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی استان 
مبنــی بر لزوم برخورد قانونی با مؤسســه فرهنگی و هنری 
برگزار کننده، عنــوان کرد: باید از واگــذاری اجرای چنین 
برنامه  هایی به مؤسسه خاطی تا اطلاع ثانوی جلوگیری شود 
و به دیگر مؤسسات دخیل در موضوع نیز اخطار کتبی مبنی 

بر لوزم رعایت مقررات شرعی و قانونی ارسال شود.
دادســتان یزد در ادامــه اخطار بــه برگزارکنندگان و 
مشــخصاً خوانندگان را خواستار شد و بیان کرد: باید نسبت 
بــه الزام رعایت حدود و مقــررات، قبل از اجرا توجیه کامل 
صــورت گیرد و بدیهی اســت در صورت تخلــف از اجرای 
برنامه های آتــی آنان در یزد جلوگیری به عمل خواهد آمد. 
وی تصریح کرد: بافت مذهبی و فرهنگی استان دارالعباد یزد، 
هنجارشکنی و قبح زدایی در مسائل اجتماعی را بر نمی تابد 
و ایــن گونه رفتارهــا با واکنش تند مردم متدین و اقشــار 

فرهیخته استان و بالتبع دستگاه قضایی مواجه خواهد شد.

واکنش دادستان یزد به هنجارشکنی 
در یک کنسرت

دادستان تهران گفت: شهرام جزایری که در یکی 
از شهرستان ها دستگیر شده بود، در دادگاه بدوی به 

حبس نسبتا طولانی محکوم شده است.
به گزارش خبرگزاری میزان،  عباس جعفری دولت آبادی 
در حاشــیه نشســت با رئیس  اتــاق بازرگانــی در رابطه با 
آخرین وضعیت پرونده شهرام جزایری اظهار داشت: پرونده 
شــهرام جزایری که در یکی از شهرستان ها ]در قسمت بار 
خودروهای خروجی از کشور[ دستگیر شده بود، چند وقت 
پیش به صدور کیفرخواست منجر گردید و این فرد در دادگاه 
بدوی به حبس نســبتا طولانی محکوم شــده است، ولی از 
آنجایی که حکم قطعی نیســت پــس از قطعیت، میزان آن 

اعلام خواهد شد.
به زودی در مورد »محمدرضا خاتمی« 

تصمیم گیری می شود
جعفری دولت آبادی در ادامه با  اشاره به پرونده فردی که 
اخیرا مدعی تقلب هشت میلیون رای در انتخابات سال 88 
شده بود ، بیان داشت: مطابق بررسی ها این اظهارات صحت 
نداشــت و این فرد هفته قبل به دادســتانی مراجعه کرده و 
تحقیقات به اتمام رسیده و به زودی در مورد این فرد اتخاذ 

تصمیم خواهیم کرد.
دریافت 1۸0 میلیون دلار ارز
 توسط متهمان پرونده کاغذ 

وی در مــورد پرونده فردی کــه چندی پیش در زمینه 
کاغذ دســتگیر شــد، گفت: این متهم در حــال تحقیق و 
بازجویی است، در دادســتانی پنج پرونده در رابطه با کاغذ 

مطرح است و حدود هشت نفر بازداشت شدند.
دادستان تهران افزود: در روز های اول رقم ارزی که اعلام 

شد 30 میلیون دلار بود، اما طبق آخرین تحقیقات، این افراد 
180 میلیون دلار ارز دریافت کرده و یا فروخته و کاغذ وارد 
نکردند و یا کاغذ ها را با تهیه فاکتور های صوری در بازار آزاد 

فروخته اند.
شکایت 4 هزار نفر از سکه ثامن

جعفری دولت آبــادی درباره آخریــن وضعیت پرونده 
سکه ثامن اظهارداشــت: هم در پرونده سکه »ثامن« که تا 
الان حدود چهارهزار نفر شــکایت کرده اند و هم در پرونده 
طلافروشی »شادی« که حدود دو هزار نفر شکایت کرده اند، 
عده ای با تبلیغات، کاری را راه اندازی و اعتماد مردم را جذب 
می کنند و بعد از چند وقت یا متواری شده و یا اموال موجود 
تکافوی بدهی های آنها را نمی دهد.در پرونده ســکه ثامن با 
بدهی 250 میلیارد تومانی، حدود صد میلیارد تومان موجود 

است.
 وی تاکید کرد: دستگاه های دولتی در اعطای مجوز به 
اینگونه فعالیت هــا واقعا باید مراقبت کنند و اگر هم اعطای 

مجوز صورت گرفت باید نظارت داشته باشند.
ممنوعیت خرید و فروش ارز در معابر

دادســتان تهران درباره کنترل بر بازار ارز گفت: خرید و 
فروش ارز صرفا از طریق صرافی های مجاز قابل اقدام خواهد 
بود و هرگونه خرید و فروش ارز در معابر جرم تلقی می شود، 
به پلیس دســتور داده شده که بدون وقفه در مورد این نوع 

اقدامات برخورد شود تا به ثبات در حوزه ارز برسیم.
جعفری دولت آبادی با  اشــاره به گزارش بانک مرکزی 
در رابطه با تعداد صرافی های غیرمجاز، اظهارداشــت: حدود 
60 صرافی معرفی شده اند که تا پایان سال قرار است تعیین 
تکلیف شود و امیدواریم این اقدام به کل کشور تسری یاید.

آخرین خبرها از سانحه دانشگاه علوم و تحقیقات
وی دربــاره آخریــن اقدامات قضایی در مــورد حادثه 
واژگونــی مرگبار اتوبوس دانشــجویان در دانشــگاه علوم و 
تحقیقات بیان داشــت: پلیس در هفته گذشته نظری برای 
دادستانی ارسال کرد ولی از آنجایی که یک گروه هفت نفره 
در این زمینه تشــکیل و پرونده به این گروه ارجاع شده بود، 

منتظر ارائه گزارش کارشناسی هستیم.
دادستان تهران افزود: گزارش پلیس در حوزه های راننده 
و میزان ایمنی وســیله نقلیه، پیمانکار و وضعیت جاده ارائه 

شده ولی منتظر گزارش تکمیلی هیئت هفت نفره هستیم.
بــه گفته جعفــری دولت آبادی، در حــال حاضر یازده 
مصدوم بســتری هســتند و تعدادی ترخیص شده اند و دو 

متهم پرونده همچنان بازداشت هستند.
وی با  اشاره به بازدید خود از دانشگاه به همراه دادستان 
کل و اظهارات برخی دانشــجویان در مــورد اعلام اعتراض 
نســبت به عدم رعایت اصول ایمنی در دانشگاه در گذشته، 
تاکید کرد: اگر واقعا دانشــجویان و یا کسانی مدعی هستند 
که در گذشــته نامه و یا طوماری به سیســتم دانشگاه آزاد 
نوشــته اند، حتما در اختیار دادستانی قرار دهند و قطعا در 

بررسی های محیطی تاثیرگذار خواهد بود.
دادستان تهران همه دستگاه های دولتی و خصوصی را به 
ایمن سازی مسیر ها و وسایل نقلیه و تست سلامت رانندگان 

و ساختمان ها مکلف کرد.
جعفری دولت آبادی خاطرنشــان کــرد: در این پرونده 
به سلسله اســباب قریب و نزدیک به حادثه مثل جاده، نوع 
اتومبیل، قرارداد پیمانکار، شــیوه نظارت پیمانکار و شــیوه 

نظارت دانشگاه توجه داریم.

دادستان تهران خبر داد

صدور حکم حبس طولانی برای »شهرام جزایری« 

سازمان هواشناســی از ورود سامانه بارشی از 
ســمت مرزهای غربی کشــور طی امروز همراه با 
 بارش برف و باران، وزش باد شــدید و کولاک برف  

خبر داد.
بنا بر اعلام این سازمان، از صبح امروز سامانه بارشی 
از ســمت مرزهای غربی وارد کشور شــده و طی  امروز 
در اســتان های واقع در غرب، جنوب غرب، برخی نقاط 
شمال غرب، استان های واقع در دامنه های جنوبی البرز 
غربی و مرکزی و اســتان های واقــع در زاگرس مرکزی 
 ســبب بارش برف و باران، وزش باد شدید و کولاک برف 

خواهد شد. 
در روز دوشــنبه عمده فعالیت این سامانه در جنوب 
غرب و برخی نقاط استان های فارس و بوشهر می باشد. 
در این روز در نیمه شمالی کشور نیز بارش پراکنده برف 
و بــاران رخ خواهد داد و از اواخر این روز این ســامانه از 

مرزهای شرقی کشور خارج می شود.
 براین اساس وضع هوای مناطق متاثر از این سامانه 

طی امروز و فردا به شرح زیر می باشد:
یکشــنبه: بارش برف و باران، وزش باد شــدید و در 
برخی نقــاط کولاک برف در اســتان های کردســتان، 
کرمانشــاه، ایلام، لرســتان، شــمال شــرق خوزستان، 

چهارمحــال و بختیاری، کهگیلویــه وبویراحمد، همدان، 
مرکزی، زنجــان، قزوین، جنوب آذربایجان غربی و دامنه 

های جنوبی البرز  در استان های  البرز و تهران .
دوشــنبه: بارش برف و باران و وزش باد در اســتان 
های چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه وبویراحمد، شمال 
غرب فارس، شرق خوزستان و بارش باران گاهی رعدوبرق 

درشمال غرب بوشهر.
همچنین در جاده های کوهستانی مناطق ذکر شده 
طی این مدت لغزندگی جاده ها و کاهش دید پیش بینی 
می شــود، از این رو توصیه می شود تردد در این مناطق 
با تجهیزات زمســتانی باشد. لازم به ذکر است طی امروز 
تا ظهر دوشــنبه وزش باد شــدید جنوبی در استان های  
اردبیــل، زنجان و قزوین رخ خواهــد داد و احتمال وقوع 
بهمن در جاده های ارتباطی اردبیل، زنجان، قزوین، البرز، 
تهران، سمنان به سوی اســتان های ساحلی خزر وجود 

دارد.
از اواخــر امروز تا ظهر فردا نیز، به ســبب وزش باد 
شــدید، غرب خلیج فارس مواج پیش بینی می شود که 
ارتفــاع موج به حدود یک و نیم تا دو مترخواهد رســید، 
از این رو توصیه می شــود طی این مدت احتیاط لازم در 

تردد شناورهای سبک  و تفریحی به عمل آید.

در مناطق کوهستانی برفگیر با تجهیزات زمستانی تردد شود
آغاز بارش برف و باران در بخش های زیادی از کشور 

با ورود سامانه جدید  فرمانده قرارگاه قدس سپاه در جنوب شرق کشور 
گفت: در طی سه سال گذشته 30 تن مواد منفجره در 
مرزهای جنوب شرق کشور کشف و ضبط شده است.

 به گزارش ایسنا-  سرتیپ محمد مارانی ، افزود: دشمن 
قصد دارد تا آرامش را از مردم ایران اســلامی بگیرد اما تا ما 
زنده هستیم نخواهیم گذاشت به آرامش مردم آسیبی برسد .

وی تاکید کــرد: در یک عملیات جلیل قنبر زهی که به 
نوعی ابوبکر بغدادی، مادر تمام گروهک های تروریستی و شاه 
ماهی تروریست های جنوب شرق ایران بود با سه خودرو و دو 
هــزار و 700 کیلو انواع مواد منفجره به مرز حمله کرده بود 
و قصد داشــت به یک پاسگاه مرزی ایران حمله کند که در 

عملیاتی به هلاکت رسید .
وی درخصوص حقوق های مرزداران جنوب شــرق و در 
واکنش به شایعه حقوق های میلیونی، اظهار کرد: مرزداران و 
مرزبانان با تلاشــهای انجام شده ماهانه حدود یک میلیون و 
700 هزار تومان دریافت می کنند و شاید در هر روز تنها یک 
وعده غذایی داشــته باشند اما از جان و مال خود گذشته اند 
و برای امنیت کشور ایران از مرزهای جنوب شرق پاسداری 

می کنند .
وی درخصوص واقعه به گروگان گرفته شــدن مرزبانان 
میرجاوه نیز گفت: این جریان به وسیله نفوذ به وقوع پیوسته 

و در آینده جزئیات بیشتری را اعلام خواهیم کرد.

کشف 30 تن مواد منفجره 
در سیستان و بلوچستان

بوشهر- خبرنگار کیهان:
نماینده مردم بوشــهر و گناوه و دیلم در مجلس 
در نشست با خبرنگاران به پایین بودن شاخصه های 
آموزشی در سطح استان اشاره و اظهار کرد: 35 نامه 
از دفتر مدیر کل آموزش و پرورش اســتان با امضای 
مدیرکل جعل شــده اســت که مدیر کل در 15 ماه 
گذشته به یک شکایت صوری بسنده کرده و هیچ گونه 
پیگیری نشده است، خدری افزود: از مدیرکل پرسیدم 
چرا پیگیری نکردید گفت: من شکایت نوشتم پیگیری 

با من نیست.
وی افــزود: با این نامه جعلی 1800 مدرک دیپلم جعل 
شده است و هزار نفر با همین مدرک جعلی دیپلم در عسلویه 

مشغول به کار شدند.
عضو کمیســیون انــرژی مجلس عنوان کــرد: جالب 
اینجاســت که شماره پرونده های دیپلم واقعی را روی دیپلم 
جعلی می نوشتند که در صورت استعلام کسی متوجه نشود.

نماینده مجلس با اشــاره به ســفر مدیرکل آموزش و 
پرورش اســتان به آلمان اذعان کرد: آقای مدیرکل توضیح 
بدهند ســفر 15 روزه اش به آلمان بــه چه منظوری بوده و 
چرا از وزارتخانه اجازه نگرفته و دســتاوردش برای آموزش و 

پرورش استان بوشهر چه بوده است.
رئیس مجمع نمایندگان اســتان بوشــهر خاطر نشان 
کرد: تحصیل همزمان دکتری و مدیرکلی براساس بخشنامه 
ممنوع است حالا مدیرکل بگوید چرا اینکار را کردند و بلیط 
پرواز و اسکانشان در تهران به خاطر کلاسها از پول شخصی 

بوده یا اداره آن را پرداخت کرده است.

سلماس- خبرنگار کیهان:
اولیای دمی که فرزندشــان 5 سال پیش در یک 
حادثه ناشی از اختلاف مالی جان خود را از دست داده 

بود، از قصاص قاتل پسر خود گذشت کردند.
متهم در یکی از روستاهای سلماس به دلیل اختلاف مالی 
جوان 21 ســاله ای را به قتل رســانده و 5 سال در زندان، در 
انتظار اجرای حکم قصاص بود. سرانجام اولیای دم در سحرگاه 
روزی که می بایست حکم قصاص اجرا می شد از تقصیر قاتل 

فرزندخود گذشت کرده و وی را مورد عفو قرار دادند.

صدور 1800 دیپلم جعلی 
در آموزش و پرورش

 استان بوشهر

گذشت اولیای دم 
از قصاص

 سطح دریاچه سد گلیل شیروان در پی بارش های 
اخیر برف به طور کامل یــخ زده و منظره زیبایی را 

ایجاد کرده است.
بخشدار ســرحد اظهار داشت: پس از بارش های خوب 
برف در منطقه گلیل و سرانی و برودت هوا یخ زدگی سطح 

دریاچه سد گلیل از چند روز گذشته آغاز شده است.
علی قویدل گفت: هم اکنون ارتفاع برف در اطراف این 

سد به 40 سانتیمتر رسیده است.
رئیس اداره امور عشــایر شیروان هم گفت: همه ساله 
از اواخر مهرماه آبریزهای منتهی به ســد دریاچه گلیل یخ 
می زند و به علت برودت هوا از اواخر آذرماه ســطح دریاچه 

این سد هم شروع به یخ زدن می کند.
علی ابراهیمی افزود: هم اکنون سطح دریاچه کاملا یخ 
زده و ضخامت یخ ها در روزهای آینده هم بیشــتر خواهد 

شد.
وی گفت: میانگین بیشینه دمای هوا در منطقه گلیل و 
سرانی به هنگام فصل زمستان پنج درجه سانتیگراد زیرصفر 

و کمینه آن تا 17 درجه سانتیگراد زیر صفر می رسد.
رئیس اداره امور عشــایر شــیروان گفت: ذوب شدن 
یخ های ایــن دریاچه معمولا از اواســط فروردین ماه آغاز 
می شــود. ســد گلیل در فاصله 90 کیلومتری شمال شهر 

شیروان ساخته شده است.

دریاچه سد گلیل شیروان یخ زد

نفتی  مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های 
استان مرکزی گفت: دســتگاه تفکیک آب و لجن از 
فرآورده های نفتی برای نخســتین بار در این شرکت 

ساخته و نصب شد.
»عبــدالله گیتی منــش« افزود: این طرح پژوهشــی از 
سوی یکی از نیروهای شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
استان مرکزی مطرح و با همکاری دانشکده فنی و مهندسی 

دانشگاه کاشان ساخته شد.
وی ادامه داد: دستگاه تفکیک آب و لجن برای لایروبی 
مخازن مورد اســتفاده قــرار می گیرد که در گذشــته این 
عملیات پس از لایروبی دســتی در حوضچه هایی مخصوص 

و به صورت غیر علمی انجام می شد.
مدیرعامل شــرکت پخــش فرآورده های نفتی اســتان 
مرکزی اظهار داشــت: با ساخت دستگاه تفکیک آب و لجن 
عملیات لایروبی مخازن به صورت علمی با کمترین زمان و 

هزینه انجام و از آلودگی های زیست محیطی نیز جلوگیری 
می شود.

گیتی منش اضافه کرد: دســتگاه تفکیک آب و لجن در 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان مرکزی بر اساس 
استانداردهای جهانی ســاخته شده و کوچکترین تفاوتی با 

نمونه خارجی این محصول ندارد.
وی ادامه داد: بومی ســازی دستگاه تفکیک آب و لجن 
فرآورده های نفتی میزان قابل توجهی صرفه جویی ارزی برای 

کشور به دنبال دارد.
مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان 
مرکزی اظهار داشــت: این دســتگاه پس از چندین مرحله 
تست و آزمایش در کنار مخزن شماره 604 انبار نفت سردار 
شهید »رحیم آنجفی« نصب شد. گیتی منش بیان کرد: کار 
تحقیقاتی و ساخت نمونه نهایی دستگاه تفکیک آب و لجن 

حدود 5 سال به طول انجامید.

ساخت دستگاه تفکیک آب و لجن مخازن نفتی در اراک

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس 
گفت: ۲۲ نفر از دلالان ارز که در خیابان کریمخان زند 
شــیراز اقدام به خرید و فروش دلار و سایر ارزهای 

دیگر می کردند؛ دستگیر شدند. 
ســرهنگ کاووس محمدی در گفت و گو با ایرنا با  اشاره 
بــه اجرای طرح برخورد قانونی بــا دلالان ارز و صرافی های 
غیرمجــاز، افزود: این طرح از پنجشــنبه 13 دیماه به اجرا 
درآمد و تاکنون 22 نفر از دلالان ارزی در شــیراز دستگیر 

شدند. 

وی ادامه داد: در راســتای انجام این عملیات مبالغی ارز 
شامل 25 هزار و 498 دلار، یک هزار و 520 پوند، یک هزار 
و 840 یورو، 9 هزار و 700 درهم، یک هزار و 405 لیر، 10 
دستگاه کارتخوان و 85 فقره کارت بانکی کشف و ضبط شد. 
وی اظهار داشــت: متهمان پس از تشــکیل پرونده به 

مراجع قضایی معرفی شدند. 
وی ادامــه داد: شــهروندان می تواننــد هرگونــه اقدام 
مشــکوک درخصوص اخلال در نظام اقتصادی و ارزی را از 

طریق شماره تلفن 110 اطلاع دهند. 

دستگیری 22 دلال ارز در شیراز

در روزهــای گذشــته دســتگیری یک مجرم 
ســابقه دار، بار دیگر زنگ خطر را برای خانواده ها به 

صدا درآورد. 
هفتم دی ماه جاری پرونده ای از کلانتری 130 نازی آباد 
در اختیار اداره شــانزدهم پلیس آگاهــی تهران بزرگ قرار 
گرفت. شــاکی این پرونده در شکایت خود عنوان کرده بود 
که ســارق در زمان عدم حضور وی و همســرش در منزل 
و در حالی که دختر هشــت ســاله آنها در خانه به تنهایی 
حضور داشــته، وارد خانه شده و علاوه بر سرقت بیش از 20 
میلیون پــول و طلاجات داخل خانه، دختر آنها را مورد آزار 
و اذیت قرار داده و نهایتاً با بســتن دست و پای دختر هشت 
ســاله و قرار دادن وی داخل یکی از اتاق ها از محل متواری 

شده است.
دختر هشــت ساله در اداره شــانزدهم پلیس آگاهی به 
کارآگاهان گفت: داخل خانه در حال تماشای تلویزیون بودم 
که چندین بار زنگ خانه به صدا درآمد تا اینکه جواب آیفون 
را دادم، مردی از من سؤال کرد که آیا پدرت در خانه است یا 
نه؟ که من جواب دادم پدرم خانه نیست، این شخص مجدداً 
از من سؤال کرد که آیا مادرت در خانه است یا نه؟ که مجددا 

پاسخ دادم مادرم به همراه پدرم بیرون رفته است.
وی افزود: پــس از چند دقیقه مجدداً زنگ خانه به صدا 

در آمد و زمانی که جواب آیفــون را دادم، همان آقا این بار 
گفت که او یکی از دوستان پدرم است که مقداری پول برای 
پدرم آورده و به این بهانه از من خواســت در آپارتمان را باز 
کنم تا پول را داخل آسانســور بگذارد و مــن نیز پول را از 
داخل آسانسور بردارم، من نیز با اطمینان به صحبت های این 
شــخص در آپارتمان را باز کردم و منتظر ماندم تا آسانسور 
بالا بیاید و پول داخل آسانســور را بردارم که پس از رسیدن 
آسانسور به طبقه پنجم ناگهان مردی از آسانسور خارج شد 

که یک چاقو در دست داشت.
دخترک هشت ساله ادامه داد: این شخص با تهدید چاقو 
مرا مجبور به ســکوت کرد و به داخل خانه برد، او مرا مورد 
آزار و اذیت قرار داد و پس از آن دست من را با طناب بست 
و داخل یکی از اتاق ها گذاشــت و زمانیکه پدر و مادرم وارد 
خانه شــدند، من را با دست و پای بسته شده در داخل اتاق 

پیدا کردند.
همزمان با آغاز رســیدگی به این پرونــده، پرونده های 
مشابه دیگری در مناطق مختلف خانی آباد، نازی آباد، منیریه، 
فلاح و مولوی مطرح و به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ارجاع شد که در تمام آنها شخصی به شیوه ای یکسان 
و بــا اطمینان از غیبت پدر و مادر داخل خانه، ضمن معرفی 
خود به عنوان دوست خانوادگی، اعتماد کودکان پنج تا 13 

ســاله را جلب کرد و در ادامه علاوه بر ســرقت طلا و پول از 
خانه ها، کودکان را نیز مورد آزار و اذیت قرار داده و در تمام 
ســرقت های منجر بــه آزار و اذیت و در زمــان ترک محل 
ســرقت ها، دست و پای کودکان را بســته و از خانه شکات 

متواری شده است.
در ادامه دو پرونده ســرقت منزل منجر به آزار و اذیت 
دیگر نیز به اداره شــانزدهم ارجاع شد که در هر دو پرونده، 
سارق دقیقاً به همان شیوه و شگرد پرونده های گذشته یعنی 
معرفی خود به عنوان دوست صاحب خانه و به بهانه پرداخت 
بدهی خود، اعتماد افراد داخل خانه را جلب کرده  اما این بار 
دو خانم 25 و 30 ســاله را مورد آزار و اذیت قرار داده بود و 

به همان شیوه از محل متواری شده بود.
این شــخص در نهایت با اقدامات پلیس آگاهی تهران 
بزرگ و تصاویر برخی دوربین های مداربســته محدوده های 
محل جرم از بین مجرمان ســابقه دار شناســایی و دستگیر 
شد، اما وقوع این سرقت های همراه آزار و اذیت که کودکان 
بی گناه قربانیان اصلی آن هســتند بار دیگر لزوم هوشیاری 
خانواده ها را یادآور شــد تا از تنها گذاشتن کودکان در خانه 
خودداری نموده و یا بــا دادن آموزش های لازم به آنها مانع 
سوءاســتفاده مجرمان فرصت طلب و وارد آمدن آسیب های 

خطرناک به عزیزانشان شوند.

یک ماجرای تلخ و عبرت آموز دیگر برای خانواده ها

آزار و اذیت ۱۲ کودک و زن توسط مجرم  سابقه دار به بهانه آشنایی با صاحبخانه


